Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________                                                                                                                № _____

О предоставлении субсидии

В соответствии с п.33 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком

предоставления субсидий из бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области социально ориентированным некоммерческим

организациям на реализацию общественно полезных (социальных) проектов

(программ) либо мероприятий социально ориентированной некоммерческой

организации, утвержденным постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 02.06.2021 № 469, и протоколом

заседания комиссии по включению социально ориентированных некоммерческих

организаций в Реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области общественно полезные

(социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной

некоммерческой организации, и по отбору проектов (программ) либо мероприятий

социально ориентированной некоммерческой организации от 02.03.2022 №2:

1. Предоставить автономной некоммерческой организации «Первомайский

детско-юношеский спортивный клуб «Созвездие» в 2022 году субсидию в размере

23000 (двадцать три тысячи) рублей 00 копеек.

2. Расходы произвести за счет средств бюджета городского округа город

Первомайск Нижегородской области, предусмотренных решением городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 09.12.2021 № 338 «О

бюджете городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов» в рамках подпрограммы «Поддержка

социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе город

Первомайск Нижегородской области» муниципальной программы «Социальная

поддержка граждан городского округа город Первомайск Нижегородской области».

3. Заместителю главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкову обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                   Е.А.Лебеднова